EXTRATO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL –

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0021/2022

Kamila Tavares de Souza, Pregoeira Municipal do Município de Congonhal/MG, no uso de suas
atribuições legais, torna público a todos os interessados a retificação do Edital Pregão Presencial
– Sistema de Registro de Preços nº 0021/2022, Processo Licitatório nº 0100/2022 – Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS
PARA O FORNECIMENTO E MONTAGEM DE ESTRUTURAS, SONORIZAÇÃO,
ILUMINAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS ANUAIS EM COMEMORAÇÃO ÀS
FESTIVIDADES PROGRAMADAS DO MUNICÍPIO DE CONGONHAL (MG), ATENDENDO
SOLICITAÇÃO DA DIRETORIA MUNICIPAL DE CULTURA, cujo extrato foi publicado no Diário
Oficial dos Municípios Mineiros na data de 03 de junho de 2022. O Edital passa a ter a seguinte
redação: ONDE SE LÊ: "1.1.3. Para a licitante vencedora dos itens 03, 04, 05, 06, 07, 08 e 15
deverá montar o Rider Técnico conforme exigência da banda/grupo/artista. Devera ainda
disponibilizar no mínimo 01 (um) técnico de som e iluminação que ficara à disposição dos
artistas durante todo o evento." LEIA-SE: "1.1.3. Para a licitante vencedora dos itens 03, 04,
05, 06, 07, 08 e 15. Devera disponibilizar no mínimo 01 (um) técnico de som e iluminação que
ficara à disposição dos artistas durante todo o evento”. Diante da alteração, será disponibilizado
um novo edital com as retificações aqui previstas no site: https://congonhal.mg.gov.br .Fica
alterada a data da sessão pública para o dia 01 de julho de 2022. Fica mantidos inalterados os
demais clausulas publicados no edital anterior. Para maiores informações, os interessados
deverão procurar á Prefeitura Municipal de Congonhal/MG, através do Setor de Licitações pelo
Telefone (35) 3424-3000 ou pelo e-mail licitacao@congonhal.mg.gov.br em horário comercial.
Congonhal/MG, 15 de junho de 2022 - Kamila Tavares de Souza - Pregoeira Municipal.

https://congonhal.mg.gov.br/
mailto:licitacao@congonhal.mg.gov.br